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مهر

1399/10/10
10:51

افتخاري:/بازنشستگان کشوري نگران تامین منابع مالی همسان سازي نباشند

 

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با بیان اینکه با اجراي طرح همسان سازي، حقوق بازنشستگان 80 درصد افزایش داشته است گفت: بازنشستگان

نگران تامین منابع مالی همسان سازي نباشند.

به گزارش خبرگزاري مهر، اکبر افتخاري گفت: تأمین منابع پرداخت حقوق حدود یک و نیم میلیون بازنشسته کشوري پس از اجراي طرح همسان

سازي کار پیچیده و سختی است که البته، با حمایت دولت محترم ادامه خواهد یافت وي با بیان اینکه «بار بزرگی بر دوش صندوق بازنشستگی

کشوري قرار گرفته است»، افزود: شرایط اقتصادي کنونی کشور، تداوم تحریم ها و شیوع بیماري کرونا از اواخر سال گذشته، تأمین منابع مالی را

بسیار دشوار کرده است  

افتخاري با قدردانی از حمایت هاي ویژه محمد شریعتمداري، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در یک سال گذشته براي تحقق و اجراي طرح

همسان سازي تصریح کرد: صندوق بازنشستگی کشوري بدون یک حمایت جدي بالادستی در سطح دولت نمی توانست این کار را اجرایی کند؛ اما

با پیگیري جدي وزیر محترم، کار پیش رفت و بخش هاي مختلف دولت با این طرح بزرگ که هزینه مالی سنگینی هم با خود داشت، همراه شدند.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با اشاره به اینکه مدیریت صندوق همواره سعی داشته حقوق بازنشستگان را در بیست وپنجمین روز ماه

پرداخت کند، گفت: متأسفانه حقوق آبان ماه در روز سی ام و حقوق آذرماه در روزهاي سی ام آذر و اول آبان پرداخت شد که دلیل آن، به همین

دشواري شرایط تکمیل منابع براي پرداخت ها برمی گشت وي با بیان اینکه «برخی بازنشستگان به دلیل تأخیر در پرداخت ها نگران شده اند که

طرح همسان سازي متوقف شود»، این موضوع را رد کرد و به بازنشستگان اطمینان داد نگران تداوم همسان سازي نباشند مدیرعامل صندوق

بازنشستگی کشوري بر این اساس تصریح کرد: ما اگر منابع پرداخت حقوق، بیست وپنجم هر ماه تأمین شود؛ همان روز پرداخت خواهیم کرد و به

هیچ وجه، نیت توقف پول در بانک و یا تأخیر در پرداخت ها را نداریم  

افتخاري در ادامه به انتقادات متعدد بازنشستگان از وضعیت بیمه تکمیلی و پرداخت نشدن بدهی هاي صندوق بازنشستگی کشوري اشاره کرد و

گفت: تا شهریورماه، ما چندان تأخیري در این زمینه نداشتیم؛ اما قبول دارم که در سه ماه گذشته و به دلیل کمبود منابع مالی و اجراي طرح همسان

سازي در پرداخت به بیمه گذار تأخیر داشته ایم. وي با تاکید بر اینکه «با رفع مشکلات کمبود منابع، پرداخت هاي خود به بیمه تکمیلی را به روز

خواهیم کرد»، افزود: روند بهبود پوشش هاي بیمه تکمیلی هم ادامه خواهد داشت مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با اشاره به امضاي

توافقنامه بیمه دندانپزشکی با شرکت بیمه ملت گفت: در نظر داریم با تعریف فرمول هایی به سمتی برویم که با خرید عمده خدمات دندانپزشکی،

هزینه هاي آن را تا 40 درصد کاهش دهیم 

وي با بیان اینکه «بخشی از نقدها و ایرادها به کیفیت خدمات بیمه تکمیلی صندوق و شرکت بیمه گذار را قبول دارم»، درعین حال، تغییر شرکت

بیمه گذار را با توجه به رقم حق پرداختی بیمه براي هر بازنشسته را داراي ریسک بالایی دانست و گفت: به عنوان کسی که سابقه مدیریت در

صنعت بیمه دارم و از شرکت بیمه ایران به صندوق بازنشستگی کشوري آمدم؛ معتقدم مدل کنونی (صندوقی) به نفع بازنشستگان است و دست

مدیریت صندوق را براي افزایش پوشش هاي بیمه اي بیشتر باز می گذارد. افتخاري در این زمینه به مواردي چون تأمین پوشش بیمه اي براي

واکسن آنفلوانزا و عینک اشاره کرد و یادآور شد: در مدل هاي معمول، شرکت هاي بیمه به این سادگی افزایش پوشش را در وسط دوران قرارداد

نمی پذیرند  

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري در ادامه به اجراي بسته هاي مختلف «طرح یاري» با هدف افزایش قدرت خرید بازنشستکان اشاره کرد و

گفت: در چارچوب این طرح، همه شرکت هاي وابسته به صندوق که داراي محصول یا خدماتی هستند که به مصرف کننده نهایی ارائه می شود

(مانند: کفش ملی، لبنیات پگاه، هتل هاي ایرانگردي و جهانگردي و بیمه ملت)، محصولات و خدمات خود را با تخفیف و تقسیط به بازنشستگان

عرضه می کنند.
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

مهر

1399/10/10
10:51

وي تصریح کرد: با ادامه روند موجود در فعالیت هاي اقتصادي صندوق، هیچ شرکتی در مجموعه ما نخواهد بود که خدمات خود را با تخفیف و

تقسیط به بازنشستگان ندهد و یا سودآوري آن در سبد منابع پرداختی به بازنشستگان قرار نگیرد افتخاري با بیان اینکه «سودآوري 10 هزار میلیارد

تومانی شرکت هاي وابسته به صندوق در سال جاري، مستقیماً در بودجه افزایش حقوق بازنشستگان در سال آینده قرار خواهد گرفت»، گفت: امسال

هم، بخشی از منابع اجراي همسان سازي و یا گسترش پوشش هاي بیمه تکمیلی از محل همین درآمدها تأمین شده است مدیرعامل صندوق

بازنشستگی کشوري با تاکید بر اینکه «یک ریال از منابع صندوق و یا سود شرکت ها را در طرح یاري هزینه نکرده ایم»، توضیح داد: در بسته هاي

طرح یاري، شرکت هایی مانند فروشگاه رفاه یا گروه انتخاب از اعتبارات خود هزینه می کنند و حمایت بانک عامل هم، ارتباطی به اعتبارات صندوق

در بانک صادرات ندارد افتخاري بر این اساس تاکید کرد: منابع مالی صندوق یا بانک عامل که به پرداخت حقوق بازنشستگان اختصاص دارد، در

طرح یاري هزینه نشده است و اگر بازنشستگان از خدمات و محصولات ارائه شده در این بسته ها ناراضی هستند؛ اجباري در استفاده از آنها ندارند

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري در ادامه به انتقاد برخی از بازنشستگان درباره الکترونیکی شدن خدمات صدور گواهی کسر از حقوق و انتقال

آن از ادارات به صندوق پاسخ داد به گفته افتخاري، ذي حسابی هاي دستگاه هاي اجرایی بارها به صندوق بازنشستگی نامه زده بودند و خواستار

تعیین تکلیف و الکترونیکی شدن روند صدور گواهی کسر از حقوق شده بودند و در این زمینه، از صندوق تعهداتی گرفته بودند مساله بعدي این بود

که بازنشستگان ساکن در شهرهاي خارج از مراکز استان براي اخذ گواهی باید به تهران مراجعه می کردند؛ به طوري که ماهانه بالغ بر 3000 نفر از

شهرهاي مختلف به ستاد مرکزي صندوق می آمدند وي با بیان اینکه «پس از الکترونیکی شدن، بیش از 40 هزار گواهی کسر از حقوق طی دو ماه

صادر کرده ایم»، افزود: ادامه روند سنتی نه مورد پذیرش ذي حسابی ها بود و نه مراجعه به مرکز براي بازنشستگان مخصوصاً در شرایط شیوع

کرونا، امکان داشت مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري در پایان درباره برنامه هاي جدید صندوق براي حمایت از فعالیت هاي فرهنگی و هنري

بازنشستگان، اشتغالزایی براي فرزندان بازنشستگان در فروشگاه هاي زنجیره اي، ارتقاي کارت دریافت حقوق به کارت هویتی و خدماتی و اصلاح

ایرادات اجرایی طرح همسان سازي توضیحاتی ارائه کرد
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مشرق

1399/10/10
10:40

صف هاي خرید و فروش امروز در بورس +جدول

 

خالص تقاضا براي خرید سهام از رقم 420میلیارد تومان عبور کرد، بیشترین سفارشات خرید براي صنعت مواد و محصولات دارویی به ثبت رسید و

همچنین سهام برکت حدود 300میلیارد تومان تقاضاي خرید داشت.

به گزارش سرویس بورس مشرق، در ساعت 9 و 40دقیقه جمع صف هاي خرید حدود هزار و 785میلیارد تومان و ارزش کل صف هاي فروش هزار

و 365میلیارد تومان بوده است، بدین ترتیب خالص سفارشات خریدي که در سیستم معاملات ثبت شده به 420میلیارد تومان می رسد بیشتر

بخوانید: نقشه بازار سهام بر اساس ارزش معاملات +عکس تا این ساعت بیشترین عرضه در صفوف خرید «برکت»، «چخزر» و «غگیلا» به چشم

می خورد به طوري که فقط براي سهام شرکت گروه دارویی برکت حدود 300میلیارد تومان سفارش خرید وجود دارد بیشترین عرضه نیز در صفوف

فروش «خودکفا»، «گشان» و «وآیند» در نوبت انتظار است ارزش 10صف خرید برتر بورس و فرابورس در مجموع 960میلیارد تومان (54درصد

کل) و 10صف فروش برتر 980میلیارد تومان (72درصد کل) می شود، همچنین حجم صف هاي خرید در 36نماد و حجم صف هاي فروش در

20نماد بیش از 10میلیارد تومان بوده است گفتنی است حجم صف شرکت صنایع چوبی خزر کاسپین (چخزر) به 361درصد کل تعداد سهام آن می

رسد «مواد و محصولات دارویی» پر اقبال ترین صنعت امروز با خالص سفارش خرید 425میلیارد تومان است و پس از آن گروه «محصولات چوبی»

قرار دارد که برآیند سفارشات خرید آن 225میلیارد تومان می شود، از سویی دیگر گروه «محصولات غذایی و آشامیدنی» با تقاضاي فروش حدود

330میلیارد تومانی همراه است این جدول حدود 49درصد از سه هزار و 150میلیارد تومانی که در صف خرید یا فروش قرار گرفته اند را تشکیل می

دهد در مجموع چهار هزار و 700میلیارد تومان سهام خرید و فروش شده که نسبت صف ها به آن 67درصد است و با فرض معامله کامل صف ها

ارزش معاملات به هفت هزار و 850میلیارد تومان خواهد رسید منبع:اقتصادآنلاین
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ایلنا

1399/10/10
10:33

تامین منابع حقوق بازنشستگان کشوري کار سختی است/ نگران تداوم همسان سازي نباشند

 

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با بیان اینکه پس از اجراي طرح همسان سازي حقوق، میزان پرداختی ماهانه این صندوق به بازنشستگان 80

درصد افزایش داشته است، تاخیر چندروزه پرداخت حقوق در دو ماه گذشته را ناشی از مشکلات موجود در روند تامین منابع ذکر کرد.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با بیان اینکه پس از اجراي طرح همسان سازي حقوق، میزان پرداختی ماهانه این صندوق به بازنشستگان

80 درصد افزایش داشته است، تاخیر چندروزه پرداخت حقوق در دو ماه گذشته را ناشی از مشکلات موجود در روند تامین منابع ذکر کرد به گزارش

ایلنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل صندوق بازنشستگی کشوري، اکبر افتخاري گفت: تامین منابع پرداخت حقوق حدود یک و

نیم میلیون بازنشسته کشوري پس از اجراي طرح همسان سازي کار پیچیده و سختی است که البته، با حمایت دولت محترم ادامه خواهد یافت وي

با بیان اینکه بار بزرگی بر دوش صندوق بازنشستگی کشوري قرار گرفته است، افزود: شرایط اقتصادي کنونی کشور، تداوم تحریم ها و شیوع

بیماري کرونا از اواخر سال گذشته، تامین منابع مالی را بسیار دشوار کرده است  

افتخاري با قدردانی از حمایت هاي ویژه محمد شریعتمداري، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در یک سال گذشته براي تحقق و اجراي طرح

همسان سازي تصریح کرد: صندوق بازنشستگی کشوري بدون یک حمایت جدي بالادستی در سطح دولت نمی توانست این کار را اجرایی کند؛ اما

با پیگیري جدي وزیر محترم، کار پیش رفت و بخش هاي مختلف دولت با این طرح بزرگ که هزینه مالی سنگینی هم با خود داشت، همراه شدند.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با اشاره به اینکه مدیریت صندوق همواره سعی داشته حقوق بازنشستگان را در بیست وپنجمین روز ماه

پرداخت کند، گفت: متاسفانه حقوق آبان ماه در روز سی ام و حقوق آذرماه در روزهاي سی ام آذر و اول آبان پرداخت شد که دلیل آن، به همین

دشواري شرایط تکمیل منابع براي پرداخت ها برمی گشت وي با بیان اینکه برخی بازنشستگان به دلیل تاخیر در پرداخت ها نگران شده اند که طرح

همسان سازي متوقف شود، این موضوع را رد کرد و به بازنشستگان اطمینان داد نگران تداوم همسان سازي نباشند مدیرعامل صندوق بازنشستگی

کشوري بر این اساس تصریح کرد: ما اگر منابع پرداخت حقوق، بیست وپنجم هر ماه تامین شود؛ همان روز پرداخت خواهیم کرد و به هیچ وجه،

نیت توقف پول در بانک و یا تاخیر در پرداخت ها را نداریم  

تاخیر پرداخت به بیمه تکمیلی ناشی از کمبود منابع است افتخاري در ادامه به انتقادات متعدد بازنشستگان از وضعیت بیمه تکمیلی و پرداخت نشدن

بدهی هاي صندوق بازنشستگی کشوري اشاره کرد و گفت: تا شهریورماه، ما چندان تاخیري در این زمینه نداشتیم؛ اما قبول دارم که در سه ماه

گذشته و به دلیل کمبود منابع مالی و اجراي طرح همسان سازي در پرداخت به بیمه گذار تاخیر داشته ایم. وي با تاکید بر اینکه با رفع مشکلات

کمبود منابع، پرداخت هاي خود به بیمه تکمیلی را به روز خواهیم کرد، افزود: روند بهبود پوشش هاي بیمه تکمیلی هم ادامه خواهد داشت

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با اشاره به امضاي توافقنامه بیمه دندانپزشکی با شرکت بیمه ملت گفت: در نظر داریم با تعریف فرمول هایی

به سمتی برویم که با خرید عمده خدمات دندانپزشکی، هزینه هاي آن را تا 40 درصد کاهش دهیم  

وي با بیان اینکه بخشی از نقدها و ایرادها به کیفیت خدمات بیمه تکمیلی صندوق و شرکت بیمه گذار را قبول دارم، درعین حال، تغییر شرکت بیمه

گذار را با توجه به رقم حق پرداختی بیمه براي هر بازنشسته را داراي ریسک بالایی دانست و گفت: به عنوان کسی که سابقه مدیریت در صنعت

بیمه دارم و از شرکت بیمه ایران به صندوق بازنشستگی کشوري آمدم؛ معتقدم مدل کنونی (صندوقی) به نفع بازنشستگان است و دست مدیریت

صندوق را براي افزایش پوشش هاي بیمه اي بیشتر باز می گذارد.
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افتخاري در این زمینه به مواردي چون تامین پوشش بیمه اي براي واکسن آنفلوانزا و عینک اشاره کرد و یادآور شد: در مدل هاي معمول، شرکت

هاي بیمه به این سادگی افزایش پوشش را در وسط دوران قرارداد نمی پذیرند  

محصولات و سود شرکت هاي صندوق براي بازنشستگان است مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري در ادامه به اجراي بسته هاي مختلف «طرح

یاري» با هدف افزایش قدرت خرید بازنشستکان اشاره کرد و گفت: در چارچوب این طرح، همه شرکت هاي وابسته به صندوق که داراي محصول یا

خدماتی هستند که به مصرف کننده نهایی ارائه می شود (مانند: کفش ملی، لبنیات پگاه، هتل هاي ایراگردي و جهانگردي و بیمه ملت)، محصولات

و خدمات خود را با تخفیف و تقسیط به بازنشستگان عرضه می کنند. وي تصریح کرد: با ادامه روند موجود در فعالیت هاي اقتصادي صندوق، هیچ

شرکتی در مجموعه ما نخواهد بود که خدمات خود را با تخفیف و تقسیط به بازنشستگان ندهد و یا سودآوري آن در سبد منابع پرداختی به

بازنشستگان قرار نگیرد افتخاري با بیان اینکه سودآوري 10 هزار میلیارد تومانی شرکت هاي وابسته به صندوق در سال جاري، مستقیما در بودجه

افزایش حقوق بازنشستگان در سال آینده قرار خواهد گرفت، گفت: امسال هم، بخشی از منابع اجراي همسان سازي و یا گسترش پوشش هاي بیمه

تکمیلی از محل همین درآمدها تامین شده است مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با تاکید بر اینکه یک ریال از منابع صندوق و یا سود

شرکت ها را در طرح یاري هزینه نکرده ایم، توضیح داد: در بسته هاي طرح یاري، شرکت هایی مانند فروشگاه رفاه یا گروه انتخاب از اعتبارات خود

هزینه می کنند و حمایت بانک عامل هم، ارتباطی به اعتبارات صندوق در بانک صادرات ندارد افتخاري بر این اساس تاکید کرد: منابع مالی صندوق

یا بانک عامل که به پرداخت حقوق بازنشستگان اختصاص دارد، در طرح یاري هزینه نشده است و اگر بازنشستگان از خدمات و محصولات ارائه

شده در این بسته ها ناراضی هستند؛ اجباري در استفاده از آن ها ندارند باید از مدل سنتی گواهی کسر از حقوق بیرون می آمدیم مدیرعامل صندوق

بازنشستگی کشوري در ادامه به انتقاد برخی از بازنشستگان درباره الکترونیکی شدن خدمات صدور گواهی کسر از حقوق و انتقال آن از ادارات به

صندوق پاسخ داد به گفته افتخاري، ذي حسابی هاي دستگاه هاي اجرایی بارها به صندوق بازنشستگی نامه زده بودند و خواستار تعیین تکلیف و

الکترونیکی شدن روند صدور گواهی کسر از حقوق شده بودند و در این زمینه، از صندوق تعهداتی گرفته بودند مساله بعدي این بود که بازنشستگان

ساکن در شهرهاي خارج از مراکز استان براي اخذ گواهی باید به تهران مراجعه می کردند؛ به طوري که ماهانه بالغ بر 3000 نفر از شهرهاي

مختلف به ستاد مرکزي صندوق می آمدند وي با بیان اینکه پس از الکترونیکی شدن، بیش از 40 هزار گواهی کسر از حقوق طی دو ماه صادر کرده

ایم، افزود: ادامه روند سنتی نه مورد پذیرش ذي حسابی ها بود و نه مراجعه به مرکز براي بازنشستگان مخصوصا در شرایط شیوع کرونا، امکان

داشت مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري در پایان درباره برنامه هاي جدید صندوق براي حمایت از فعالیت هاي فرهنگی و هنري بازنشستگان،

اشتغالزایی براي فرزندان بازنشستگان در فروشگاه هاي زنجیره اي، ارتقاي کارت دریافت حقوق به کارت هویتی و خدماتی و اصلاح ایرادات اجرایی

طرح همسان سازي توضیحاتی ارائه کرد
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بازنشستگان نگران تامین منابع مالی همسان سازي نباشند

 

اکبر افتخاري با بیان اینکه پس از اجراي طرح همسان سازي حقوق، میزان پرداختی ماهانه این صندوق به بازنشستگان 80 درصد افزایش داشته است،

تاخیر چندروزه پرداخت حقوق در دو ماه گذشته را ناشی از مشکلات موجود در روند تامین منابع ذکر کرد و گفت: بازنشستگان در خصوص تامین منابع

حقوق نگرانی نداشته باشند.

 

به گزارش برنا؛ اکبر افتخاري در نشست مجازي روساي کانون هاي بازنشستگی سراسر کشور که عصر دیروز به مدت بیش از سه ساعت با حضور

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد؛ گفت: تامین منابع پرداخت حقوق حدود یک و نیم میلیون بازنشسته کشوري پس از اجراي طرح همسان

سازي کار پیچیده و سختی است که البته، با حمایت دولت محترم ادامه خواهد یافت. او با بیان اینکه «بار بزرگی بر دوش صندوق بازنشستگی

کشوري قرار گرفته است»، افزود: شرایط اقتصادي کنونی کشور، تداوم تحریم ها و شیوع بیماري کرونا از اواخر سال گذشته، تامین منابع مالی را

بسیار دشوار کرده است  

افتخاري با قدردانی از حمایت هاي ویژه محمد شریعتمداري، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در یک سال گذشته براي تحقق و اجراي طرح

همسان سازي تصریح کرد: صندوق بازنشستگی کشوري بدون یک حمایت جدي بالادستی در سطح دولت نمی توانست این کار را اجرایی کند؛ اما

با پیگیري جدي وزیر محترم، کار پیش رفت و بخش هاي مختلف دولت با این طرح بزرگ که هزینه مالی سنگینی هم با خود داشت، همراه شدند.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با اشاره به اینکه مدیریت صندوق همواره سعی داشته حقوق بازنشستگان را در بیست وپنجمین روز ماه

پرداخت کند، گفت: متاسفانه حقوق آبان ماه در روز سی ام و حقوق آذرماه در روزهاي سی ام آذر و اول آبان پرداخت شد که دلیل آن، به همین

دشواري شرایط تکمیل منابع براي پرداخت ها برمی گشت او با بیان اینکه «برخی بازنشستگان به دلیل تاخیر در پرداخت ها نگران شده اند که طرح

همسان سازي متوقف شود»، این موضوع را رد کرد و به بازنشستگان اطمینان داد نگران تداوم همسان سازي نباشند مدیرعامل صندوق بازنشستگی

کشوري بر این اساس تصریح کرد: ما اگر منابع پرداخت حقوق، بیست وپنجم هر ماه تامین شود؛ همان روز پرداخت خواهیم کرد و به هیچ وجه،

نیت توقف پول در بانک و یا تاخیر در پرداخت ها را نداریم  

تاخیر پرداخت به بیمه تکمیلی ناشی از کمبود منابع است افتخاري در ادامه به انتقادات متعدد بازنشستگان از وضعیت بیمه تکمیلی و پرداخت نشدن

بدهی هاي صندوق بازنشستگی کشوري اشاره کرد و گفت: تا شهریورماه، ما چندان تاخیري در این زمینه نداشتیم؛ اما قبول دارم که در سه ماه

گذشته و به دلیل کمبود منابع مالی و اجراي طرح همسان سازي در پرداخت به بیمه گذار تاخیر داشته ایم. وي با تاکید بر اینکه «با رفع مشکلات

کمبود منابع، پرداخت هاي خود به بیمه تکمیلی را به روز خواهیم کرد»، افزود: روند بهبود پوشش هاي بیمه تکمیلی هم ادامه خواهد داشت

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با اشاره به امضاي توافقنامه بیمه دندانپزشکی با شرکت بیمه ملت گفت: در نظر داریم با تعریف فرمول هایی

به سمتی برویم که با خرید عمده خدمات دندانپزشکی، هزینه هاي آن را تا 40 درصد کاهش دهیم  

او با بیان اینکه «بخشی از نقدها و ایرادها به کیفیت خدمات بیمه تکمیلی صندوق و شرکت بیمه گذار را قبول دارم»، درعین حال، تغییر شرکت

بیمه گذار را با توجه به رقم حق پرداختی بیمه براي هر بازنشسته را داراي ریسک بالایی دانست و گفت: به عنوان کسی که سابقه مدیریت در

صنعت بیمه دارم و از شرکت بیمه ایران به صندوق بازنشستگی کشوري آمدم؛ معتقدم مدل کنونی (صندوقی) به نفع بازنشستگان است و دست

مدیریت صندوق را براي افزایش پوشش هاي بیمه اي بیشتر باز می گذارد.
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افتخاري در این زمینه به مواردي چون تامین پوشش بیمه اي براي واکسن آنفلوانزا و عینک اشاره کرد و یادآور شد: در مدل هاي معمول، شرکت

هاي بیمه به این سادگی افزایش پوشش را در وسط دوران قرارداد نمی پذیرند  

محصولات و سود شرکت هاي صندوق براي بازنشستگان است مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري در ادامه به اجراي بسته هاي مختلف «طرح

یاري» با هدف افزایش قدرت خرید بازنشستکان اشاره کرد و گفت: در چارچوب این طرح، همه شرکت هاي وابسته به صندوق که داراي محصول یا

خدماتی هستند که به مصرف کننده نهایی ارائه می شود (مانند: کفش ملی، لبنیات پگاه، هتل هاي ایراگردي و جهانگردي و بیمه ملت)، محصولات

و خدمات خود را با تخفیف و تقسیط به بازنشستگان عرضه می کنند. او تصریح کرد: با ادامه روند موجود در فعالیت هاي اقتصادي صندوق، هیچ

شرکتی در مجموعه ما نخواهد بود که خدمات خود را با تخفیف و تقسیط به بازنشستگان ندهد و یا سودآوري آن در سبد منابع پرداختی به

بازنشستگان قرار نگیرد افتخاري با بیان اینکه «سودآوري 10 هزار میلیارد تومانی شرکت هاي وابسته به صندوق در سال جاري، مستقیما در بودجه

افزایش حقوق بازنشستگان در سال آینده قرار خواهد گرفت»، گفت: امسال هم، بخشی از منابع اجراي همسان سازي و یا گسترش پوشش هاي

بیمه تکمیلی از محل همین درآمدها تامین شده است مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با تاکید بر اینکه «یک ریال از منابع صندوق و یا سود

شرکت ها را در طرح یاري هزینه نکرده ایم»، توضیح داد: در بسته هاي طرح یاري، شرکت هایی مانند فروشگاه رفاه یا گروه انتخاب از اعتبارات

خود هزینه می کنند و حمایت بانک عامل هم، ارتباطی به اعتبارات صندوق در بانک صادرات ندارد افتخاري بر این اساس تاکید کرد: منابع مالی

صندوق یا بانک عامل که به پرداخت حقوق بازنشستگان اختصاص دارد، در طرح یاري هزینه نشده است و اگر بازنشستگان از خدمات و محصولات

ارائه شده در این بسته ها ناراضی هستند؛ اجباري در استفاده از آنها ندارند باید از مدل سنتی گواهی کسر از حقوق بیرون می آمدیم مدیرعامل

صندوق بازنشستگی کشوري در ادامه به انتقاد برخی از بازنشستگان درباره الکترونیکی شدن خدمات صدور گواهی کسر از حقوق و انتقال آن از

ادارات به صندوق پاسخ داد به گفته افتخاري، ذي حسابی هاي دستگاه هاي اجرایی بارها به صندوق بازنشستگی نامه زده بودند و خواستار تعیین

تکلیف و الکترونیکی شدن روند صدور گواهی کسر از حقوق شده بودند و در این زمینه، از صندوق تعهداتی گرفته بودند مساله بعدي این بود که

بازنشستگان ساکن در شهرهاي خارج از مراکز استان براي اخذ گواهی باید به تهران مراجعه می کردند؛ به طوري که ماهانه بالغ بر 3000 نفر از

شهرهاي مختلف به ستاد مرکزي صندوق می آمدند او با بیان اینکه «پس از الکترونیکی شدن، بیش از 40 هزار گواهی کسر از حقوق طی دو ماه

صادر کرده ایم»، افزود: ادامه روند سنتی نه مورد پذیرش ذي حسابی ها بود و نه مراجعه به مرکز براي بازنشستگان مخصوصا در شرایط شیوع

کرونا، امکان داشت مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري در پایان درباره برنامه هاي جدید صندوق براي حمایت از فعالیت هاي فرهنگی و هنري

بازنشستگان، اشتغالزایی براي فرزندان بازنشستگان در فروشگاه هاي زنجیره اي، ارتقاي کارت دریافت حقوق به کارت هویتی و خدماتی و اصلاح

ایرادات اجرایی طرح همسان سازي توضیحاتی ارائه کرد بیشتر بخوانید: در نقد سفر مقامات در سخت ترین شرایط ایده آل ترین نتایج را از مترو

گرفته ایم / تقدیر از پیمانکاران تابوشکنی بود
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باشگاه خبرنگاران

1399/10/10
10:26

تیراندازان فارس در ایستگاه پنجم لیگ برتر اهداف پروازي

تیراندازان دراك شیراز براي کسب پیروزي مقابل مس کرمان، تیر ها را به سمت اهداف شلیک می کنند

به گزارش خبرنگار گروه استان هاي باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز،هفته پنجم لیگ برتر تیراندازي به اهداف پروازي ایران پنج شنبه یازدهم دي

ماه به میزبانی تهران برگزار می شود و تیم دراك شیراز در این هفته با مس کرمان رقابت خواهد کرد تا پایان هفته چهارم این رقابت ها تیم دراك

شیراز با یک برد، 2 شکست و هفت امتیاز در مکان ششم و مس کرمان با 2 برد، 2 شکست و 9 امتیاز، در جاي سوم جدول رده بندي لیگ برتر

تیراندازي به اهداف پروازي قرار دارند دراك شیراز در هفته چهارم 3-2 نتیجه را مقابل صنایع بازیافت راتا شمال واگذار کرد و مس کرمان هم با

همین نتیجه مغلوب صنایع شیر پگاه ایران شد علی حافظی، محمد کریم کریمی و صمد خانی در بخش تراپ، عبدالقادر شیرمحمدي در بخش

اسکیت و غزاله جهاندار در بخش تراپ بانوان، اعضاي تیم دراك شیراز را تشکیل می دهند در سایر مسابقات هفته پنجم پنج شنبه یازده دي ماه تیم

بیمارستان نیکان با هوماك و صنایع شیر ایران پگاه با دریاچه ارومیه به رقابت خواهند پرداخت و تیم صنایع بازیافت راتا شمال در این هفته

استراحت دارد انتهاي پیام/ت
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خارگ نیوز
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10:06

دلیل تاخیر پرداخت حقوق بازنشستگان کشوري چه بود؟/ نگران تداوم پرداخت حقوقها
نباشید

 

خارگ نیوز: مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با بیان اینکه «پس از اجراي طرح همسان سازي حقوق، میزان پرداختی ماهانه این صندوق به

بازنشستگان 80 درصد افزایش داشته است»، تاخیر چندروزه پرداخت حقوق در دو ماه گذشته را ناشی از مشکلات موجود در روند تامین منابع ذکر کرد و

یاد آورشد بازنشستگان در خصوص تامین منابع حقوق نگرانی نداشته باشند.

به گزارش خارگ نیوز، اکبر افتخاري در نشست مجازي روساي کانون هاي بازنشستگی سراسر کشور که با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

برگزار شد گفت: تامین منابع پرداخت حقوق حدود 15 میلیون بازنشسته کشوري پس از اجراي طرح همسان سازي کار پیچیده و سختی است که

البته، با حمایت دولت ادامه خواهد یافت وي با بیان اینکه «بار بزرگی بر دوش صندوق بازنشستگی کشوري قرار گرفته است»، افزود: شرایط

اقتصادي کنونی کشور، تداوم تحریم ها و شیوع بیماري کرونا از اواخر سال گذشته، تامین منابع مالی را بسیار دشوار کرده است  

افتخاري با قدردانی از حمایت هاي ویژه محمد شریعتمداري، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در یک سال گذشته براي تحقق و اجراي طرح

همسان سازي تصریح کرد: صندوق بازنشستگی کشوري بدون یک حمایت جدي بالادستی در سطح دولت نمی توانست این کار را اجرایی کند؛ اما

با پیگیري جدي وزیر، کار پیش رفت و بخش هاي مختلف دولت با این طرح بزرگ که هزینه مالی سنگینی هم با خود داشت، همراه شدند.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با اشاره به اینکه مدیریت صندوق همواره سعی داشته حقوق بازنشستگان را در بیست وپنجمین روز ماه

پرداخت کند، گفت: متاسفانه حقوق آبان ماه در روز سی ام و حقوق آذرماه در روزهاي سی ام آذر و اول آبان پرداخت شد که دلیل آن، به همین

دشواري شرایط تکمیل منابع براي پرداخت ها برمی گشت وي با بیان اینکه «برخی بازنشستگان به دلیل تاخیر در پرداخت ها نگران شده اند که

طرح همسان سازي متوقف شود»، این موضوع را رد کرد و به بازنشستگان اطمینان داد نگران تداوم همسان سازي نباشند مدیرعامل صندوق

بازنشستگی کشوري بر این اساس تصریح کرد: ما اگر منابع پرداخت حقوق، بیست وپنجم هر ماه تامین شود؛ همان روز پرداخت خواهیم کرد و به

هیچ وجه، نیت توقف پول در بانک و یا تاخیر در پرداخت ها را نداریم  

تاخیر پرداخت به بیمه تکمیلی بدلیل کمبود منابع تغییر شرکت بیمه گذار با توجه به رقم حق بیمه پرداختی داراي ریسک بالایی است افتخاري در

ادامه به انتقادات متعدد بازنشستگان از وضعیت بیمه تکمیلی و پرداخت نشدن بدهی هاي صندوق بازنشستگی کشوري اشاره کرد و گفت: تا

شهریورماه، ما چندان تاخیري در این زمینه نداشتیم؛ اما قبول دارم که در سه ماه گذشته و به دلیل کمبود منابع مالی و اجراي طرح همسان سازي در

پرداخت به بیمه گذار تاخیر داشته ایم. وي با تاکید بر اینکه «با رفع مشکلات کمبود منابع، پرداخت هاي خود به بیمه تکمیلی را به روز خواهیم

کرد»، افزود: روند بهبود پوشش هاي بیمه تکمیلی هم ادامه خواهد داشت مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با اشاره به امضاي توافقنامه بیمه

دندانپزشکی با شرکت بیمه ملت گفت: در نظر داریم با تعریف فرمول هایی به سمتی برویم که با خرید عمده خدمات دندانپزشکی، هزینه هاي آن را

تا 40 درصد کاهش دهیم  

تامین پوشش بیمه اي واکسن آنفلوانزا وي با بیان اینکه «بخشی از نقدها و ایرادها به کیفیت خدمات بیمه تکمیلی صندوق و شرکت بیمه گذار را

قبول دارم»، درعین حال، تغییر شرکت بیمه گذار را با توجه به رقم حق پرداختی بیمه براي هر بازنشسته را داراي ریسک بالایی دانست و گفت: به

عنوان کسی که سابقه مدیریت در صنعت بیمه دارم و از شرکت بیمه ایران به صندوق بازنشستگی کشوري آمدم؛ معتقدم مدل کنونی (صندوقی) به

نفع بازنشستگان است و دست مدیریت صندوق را براي افزایش پوشش هاي بیمه اي بیشتر باز می گذارد.
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ادامه خبر صفحه قبل 
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خارگ نیوز
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افتخاري در این زمینه به مواردي چون تامین پوشش بیمه اي براي واکسن آنفلوانزا و عینک اشاره کرد و یادآور شد: در مدل هاي معمول، شرکت

هاي بیمه به این سادگی افزایش پوشش را در وسط دوران قرارداد نمی پذیرند  

محصولات و سود شرکت هاي صندوق براي بازنشستگان است مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري در ادامه به اجراي بسته هاي مختلف «طرح

یاري» با هدف افزایش قدرت خرید بازنشستگان اشاره کرد و گفت: در چارچوب این طرح، همه شرکت هاي وابسته به صندوق که داراي محصول یا

خدماتی هستند که به مصرف کننده نهایی ارائه می شود (مانند: کفش ملی، لبنیات پگاه، هتل هاي ایراگردي و جهانگردي و بیمه ملت)، محصولات

و خدمات خود را با تخفیف و تقسیط به بازنشستگان عرضه می کنند. وي تصریح کرد: با ادامه روند موجود در فعالیت هاي اقتصادي صندوق، هیچ

شرکتی در مجموعه ما نخواهد بود که خدمات خود را با تخفیف و تقسیط به بازنشستگان ندهد و یا سودآوري آن در سبد منابع پرداختی به

بازنشستگان قرار نگیرد افتخاري با بیان اینکه «سودآوري 10 هزار میلیارد تومانی شرکت هاي وابسته به صندوق در سال جاري، مستقیما در بودجه

افزایش حقوق بازنشستگان در سال آینده قرار خواهد گرفت»، گفت: امسال هم، بخشی از منابع اجراي همسان سازي و یا گسترش پوشش هاي

بیمه تکمیلی از محل همین درآمدها تامین شده است مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با تاکید بر اینکه «یک ریال از منابع صندوق و یا سود

شرکت ها را در طرح یاري هزینه نکرده ایم»، توضیح داد: در بسته هاي طرح یاري، شرکت هایی مانند فروشگاه رفاه یا گروه انتخاب از اعتبارات

خود هزینه می کنند و حمایت بانک عامل هم، ارتباطی به اعتبارات صندوق در بانک صادرات ندارد افتخاري بر این اساس تاکید کرد: منابع مالی

صندوق یا بانک عامل که به پرداخت حقوق بازنشستگان اختصاص دارد، در طرح یاري هزینه نشده است و اگر بازنشستگان از خدمات و محصولات

ارائه شده در این بسته ها ناراضی هستند؛ اجباري در استفاده از آنها ندارند پاسخی به انتقادات الکترونیکی شدن صدور گواهی کسر از حقوق

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري در ادامه به انتقاد برخی از بازنشستگان درباره الکترونیکی شدن خدمات صدور گواهی کسر از حقوق و انتقال

آن از ادارات به صندوق پاسخ داد به گفته افتخاري، ذي حسابی هاي دستگاه هاي اجرایی بارها به صندوق بازنشستگی نامه زده بودند و خواستار

تعیین تکلیف و الکترونیکی شدن روند صدور گواهی کسر از حقوق شده بودند و در این زمینه، از صندوق تعهداتی گرفته بودند مساله بعدي این بود

که بازنشستگان ساکن در شهرهاي خارج از مراکز استان براي اخذ گواهی باید به تهران مراجعه می کردند؛ به طوري که ماهانه بالغ بر 3000 نفر از

شهرهاي مختلف به ستاد مرکزي صندوق می آمدند وي با بیان اینکه «پس از الکترونیکی شدن، بیش از 40 هزار گواهی کسر از حقوق طی دو ماه

صادر کرده ایم»، افزود: ادامه روند سنتی نه مورد پذیرش ذي حسابی ها بود و نه مراجعه به مرکز براي بازنشستگان مخصوصا در شرایط شیوع

کرونا، امکان داشت  

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل صندوق بازنشستگی کشوري، مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري در پایان درباره برنامه

هاي جدید صندوق براي حمایت از فعالیت هاي فرهنگی و هنري بازنشستگان، اشتغالزایی براي فرزندان بازنشستگان در فروشگاه هاي زنجیره اي،

ارتقاي کارت دریافت حقوق به کارت هویتی و خدماتی و اصلاح ایرادات اجرایی طرح همسان سازي توضیحاتی ارائه کرد.  

به گزارش ایسنا، این در حالیست که شریعتمداري وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اجراي طرح همسان سازي و افزایش حقوق

بازنشستگان کشوري در سال جاري اعلام کرد: منابع این کار از طریق واگذاري سهام شرکت ها تامین شده که صندوق بازنشستگی کشوري باید با

سرمایه گذاري بر روي این سهام، براي تامین منابع همسان سازي اقدام کند. وي با اشاره به انجام اصلاحاتی در روند اجراي طرح همسان سازي و

رفع ایرادات آن نیز گفت: این روند همسان سازي و متناسب سازي حقوق بازنشستگان با شاغلان در سال هاي آتی هم تداوم خواهد داشت
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ایسنا

1399/10/10
09:39

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري تشریح کرد/دلیل تاخیر پرداخت حقوق بازنشستگان
کشوري چه بود؟/ نگران تداوم پرداخت حقوقها نباشید

 

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با بیان اینکه «پس از اجراي طرح همسان سازي حقوق، میزان پرداختی ماهانه این صندوق به بازنشستگان 80

درصد افزایش داشته است»، تاخیر چندروزه پرداخت حقوق در دو ماه گذشته را ناشی از مشکلات موجود در روند تامین منابع ذکر کرد و یاد آورشد

بازنشستگان در خصوص تامین منابع حقوق نگرانی نداشته باشند.

به گزارش ایسنا، اکبر افتخاري در نشست مجازي روساي کانون هاي بازنشستگی سراسر کشور که با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار

شد گفت: تامین منابع پرداخت حقوق حدود 15 میلیون بازنشسته کشوري پس از اجراي طرح همسان سازي کار پیچیده و سختی است که البته، با

حمایت دولت ادامه خواهد یافت وي با بیان اینکه «بار بزرگی بر دوش صندوق بازنشستگی کشوري قرار گرفته است»، افزود: شرایط اقتصادي

کنونی کشور، تداوم تحریم ها و شیوع بیماري کرونا از اواخر سال گذشته، تامین منابع مالی را بسیار دشوار کرده است  

افتخاري با قدردانی از حمایت هاي ویژه محمد شریعتمداري، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در یک سال گذشته براي تحقق و اجراي طرح

همسان سازي تصریح کرد: صندوق بازنشستگی کشوري بدون یک حمایت جدي بالادستی در سطح دولت نمی توانست این کار را اجرایی کند؛ اما

با پیگیري جدي وزیر، کار پیش رفت و بخش هاي مختلف دولت با این طرح بزرگ که هزینه مالی سنگینی هم با خود داشت، همراه شدند.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با اشاره به اینکه مدیریت صندوق همواره سعی داشته حقوق بازنشستگان را در بیست وپنجمین روز ماه

پرداخت کند، گفت: متاسفانه حقوق آبان ماه در روز سی ام و حقوق آذرماه در روزهاي سی ام آذر و اول آبان پرداخت شد که دلیل آن، به همین

دشواري شرایط تکمیل منابع براي پرداخت ها برمی گشت وي با بیان اینکه «برخی بازنشستگان به دلیل تاخیر در پرداخت ها نگران شده اند که

طرح همسان سازي متوقف شود»، این موضوع را رد کرد و به بازنشستگان اطمینان داد نگران تداوم همسان سازي نباشند مدیرعامل صندوق

بازنشستگی کشوري بر این اساس تصریح کرد: ما اگر منابع پرداخت حقوق، بیست وپنجم هر ماه تامین شود؛ همان روز پرداخت خواهیم کرد و به

هیچ وجه، نیت توقف پول در بانک و یا تاخیر در پرداخت ها را نداریم  

تاخیر پرداخت به بیمه تکمیلی بدلیل کمبود منابع تغییر شرکت بیمه گذار با توجه به رقم حق بیمه پرداختی داراي ریسک بالایی است افتخاري در

ادامه به انتقادات متعدد بازنشستگان از وضعیت بیمه تکمیلی و پرداخت نشدن بدهی هاي صندوق بازنشستگی کشوري اشاره کرد و گفت: تا

شهریورماه، ما چندان تاخیري در این زمینه نداشتیم؛ اما قبول دارم که در سه ماه گذشته و به دلیل کمبود منابع مالی و اجراي طرح همسان سازي در

پرداخت به بیمه گذار تاخیر داشته ایم. وي با تاکید بر اینکه «با رفع مشکلات کمبود منابع، پرداخت هاي خود به بیمه تکمیلی را به روز خواهیم

کرد»، افزود: روند بهبود پوشش هاي بیمه تکمیلی هم ادامه خواهد داشت مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با اشاره به امضاي توافقنامه بیمه

دندانپزشکی با شرکت بیمه ملت گفت: در نظر داریم با تعریف فرمول هایی به سمتی برویم که با خرید عمده خدمات دندانپزشکی، هزینه هاي آن را

تا 40 درصد کاهش دهیم  

تامین پوشش بیمه اي واکسن آنفلوانزا وي با بیان اینکه «بخشی از نقدها و ایرادها به کیفیت خدمات بیمه تکمیلی صندوق و شرکت بیمه گذار را

قبول دارم»، درعین حال، تغییر شرکت بیمه گذار را با توجه به رقم حق پرداختی بیمه براي هر بازنشسته را داراي ریسک بالایی دانست و گفت: به

عنوان کسی که سابقه مدیریت در صنعت بیمه دارم و از شرکت بیمه ایران به صندوق بازنشستگی کشوري آمدم؛ معتقدم مدل کنونی (صندوقی) به

نفع بازنشستگان است و دست مدیریت صندوق را براي افزایش پوشش هاي بیمه اي بیشتر باز می گذارد.
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

ایسنا

1399/10/10
09:39

افتخاري در این زمینه به مواردي چون تامین پوشش بیمه اي براي واکسن آنفلوانزا و عینک اشاره کرد و یادآور شد: در مدل هاي معمول، شرکت

هاي بیمه به این سادگی افزایش پوشش را در وسط دوران قرارداد نمی پذیرند  

محصولات و سود شرکت هاي صندوق براي بازنشستگان است مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري در ادامه به اجراي بسته هاي مختلف «طرح

یاري» با هدف افزایش قدرت خرید بازنشستگان اشاره کرد و گفت: در چارچوب این طرح، همه شرکت هاي وابسته به صندوق که داراي محصول یا

خدماتی هستند که به مصرف کننده نهایی ارائه می شود (مانند: کفش ملی، لبنیات پگاه، هتل هاي ایراگردي و جهانگردي و بیمه ملت)، محصولات

و خدمات خود را با تخفیف و تقسیط به بازنشستگان عرضه می کنند. وي تصریح کرد: با ادامه روند موجود در فعالیت هاي اقتصادي صندوق، هیچ

شرکتی در مجموعه ما نخواهد بود که خدمات خود را با تخفیف و تقسیط به بازنشستگان ندهد و یا سودآوري آن در سبد منابع پرداختی به

بازنشستگان قرار نگیرد افتخاري با بیان اینکه «سودآوري 10 هزار میلیارد تومانی شرکت هاي وابسته به صندوق در سال جاري، مستقیما در بودجه

افزایش حقوق بازنشستگان در سال آینده قرار خواهد گرفت»، گفت: امسال هم، بخشی از منابع اجراي همسان سازي و یا گسترش پوشش هاي

بیمه تکمیلی از محل همین درآمدها تامین شده است مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري با تاکید بر اینکه «یک ریال از منابع صندوق و یا سود

شرکت ها را در طرح یاري هزینه نکرده ایم»، توضیح داد: در بسته هاي طرح یاري، شرکت هایی مانند فروشگاه رفاه یا گروه انتخاب از اعتبارات

خود هزینه می کنند و حمایت بانک عامل هم، ارتباطی به اعتبارات صندوق در بانک صادرات ندارد افتخاري بر این اساس تاکید کرد: منابع مالی

صندوق یا بانک عامل که به پرداخت حقوق بازنشستگان اختصاص دارد، در طرح یاري هزینه نشده است و اگر بازنشستگان از خدمات و محصولات

ارائه شده در این بسته ها ناراضی هستند؛ اجباري در استفاده از آنها ندارند پاسخی به انتقادات الکترونیکی شدن صدور گواهی کسر از حقوق

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري در ادامه به انتقاد برخی از بازنشستگان درباره الکترونیکی شدن خدمات صدور گواهی کسر از حقوق و انتقال

آن از ادارات به صندوق پاسخ داد به گفته افتخاري، ذي حسابی هاي دستگاه هاي اجرایی بارها به صندوق بازنشستگی نامه زده بودند و خواستار

تعیین تکلیف و الکترونیکی شدن روند صدور گواهی کسر از حقوق شده بودند و در این زمینه، از صندوق تعهداتی گرفته بودند مساله بعدي این بود

که بازنشستگان ساکن در شهرهاي خارج از مراکز استان براي اخذ گواهی باید به تهران مراجعه می کردند؛ به طوري که ماهانه بالغ بر 3000 نفر از

شهرهاي مختلف به ستاد مرکزي صندوق می آمدند وي با بیان اینکه «پس از الکترونیکی شدن، بیش از 40 هزار گواهی کسر از حقوق طی دو ماه

صادر کرده ایم»، افزود: ادامه روند سنتی نه مورد پذیرش ذي حسابی ها بود و نه مراجعه به مرکز براي بازنشستگان مخصوصا در شرایط شیوع

کرونا، امکان داشت  

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل صندوق بازنشستگی کشوري، مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري در پایان درباره برنامه

هاي جدید صندوق براي حمایت از فعالیت هاي فرهنگی و هنري بازنشستگان، اشتغالزایی براي فرزندان بازنشستگان در فروشگاه هاي زنجیره اي،

ارتقاي کارت دریافت حقوق به کارت هویتی و خدماتی و اصلاح ایرادات اجرایی طرح همسان سازي توضیحاتی ارائه کرد.  

به گزارش ایسنا، این در حالیست که شریعتمداري وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اجراي طرح همسان سازي و افزایش حقوق

بازنشستگان کشوري در سال جاري اعلام کرد: منابع این کار از طریق واگذاري سهام شرکت ها تامین شده که صندوق بازنشستگی کشوري باید با

سرمایه گذاري بر روي این سهام، براي تامین منابع همسان سازي اقدام کند. وي با اشاره به انجام اصلاحاتی در روند اجراي طرح همسان سازي و

رفع ایرادات آن نیز گفت: این روند همسان سازي و متناسب سازي حقوق بازنشستگان با شاغلان در سال هاي آتی هم تداوم خواهد داشت انتهاي

پیام
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بشارت نو

1399/10/10
دعوت به مجمع شرکت صنایع شیر ایران

 

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت صنایع شیر ایران (پگاه)، از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده

یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت شد تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت حضور پیدا کنند.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت صنایع شیر ایران (پگاه)، از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین

نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت شد تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت حضور پیدا کنند بر اساس این گزارش، این رخداد ساعت 14

روز سه شنبه 16دي در محل شرکت به نشانی تهران- خیابان آفریقا- پایین تر از چهارراه حقانی (جهان کودك)- نبش خیابان بیست و سوم

گاندي- پلاك 60- طبقه منفی یک- سالن جلسات برگزار خواهد شد در این جلسه استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس

مستقل شرکت براي عملکرد سال مالی منتهی به 29اسفند 1398، انجام خواهد شد دیگر موارد این جلسه هم ، اتخاذ تصمیم راجع به صورت هاي

مالی، شامل ترازنامه، حساب سود و زیان منتهی به 29 اسفند 1398 و سود قابل تقسیم، انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل براي

سال مالی 1399 ، انتخاب روزنامه کثیر الانتشار براي سال مالی آتی ، تعیین حق حضور اعضاي غیر موظف، تصمیم گیري خواهد شد
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صداي بورس

1399/10/09
17:27

اعلام زمان 5 نماد بورسی

 

مجمع عمومی شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان،شرکت بازرسی مهندسی و صنعتی ایران، شرکت ایران خودرو دیزل، شرکت زرماکارون و شرکت زغال

سنگ پروده طبس برگزار می شود.

مجمع عمومی فوق العاده شرکت زر ماکارون در ساعت 10:00 روز شنبه مورخ 1399/10/20 در استان البرز ،شهر ساوجبلاغ به آدرس جاده قدیم

کرج - قزوین ، شهر چهار باغ 2 کیلومتر بعد از پمپ بنزین طاووسیه ، خیابان صنعت 5 ، سالن اجتماعات شرکت صنعتی زرماکارون برگزار می

شوددستور جلسه این مجمع تصمیم گیري در خصوص افزایش سرمایه شرکت خواهد بود امکان مشاهده آنلاین و همزمان مجمع از طریق پیوند

مندرج در سایت شرکت زرماکارون به نشانی: http://Livezarmacaroncom، نیز مقدور است شرکت ایران خودرو دیزل; مجمع عمومی فوق

العاده شرکت ایران خودرو دیزل در ساعت 10:00 روز شنبه مورخ 1399/10/20 در شهر تهران به آدرس کیلومتر 10 جاده مخصوص کرج ، شرکت

محورسازان ایران خودرو برگزار می شوددستور جلسه این مجمع تصمیم گیري در خصوص شمولیت مفاد ماده 141 قانون تجارت خواهد بود شرکت

بازرسی مهندسی و صنعتی ایران; مجمع عمومی عادي سالانه شرکت بازرسی مهندسی و صنعتی ایران در ساعت 14:00 روز شنبه مورخ

1399/10/20 در شهر تهران به آدرس خیابان شیخ بهائی جنوبی -خیابان ایران شناسی - خیابان دوم - خیابان نهم - روبروي خیابانی 9/5 -

پلاك 6 ساختمان همایشهاي مدیریت صنعتی برگزار می شوددستور جلسه این مجمع استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی، تصویب

صورت هاي مالی سال (دوره) مالی منتهی به 1399/06/31، انتخاب حسابرس و بازرس قانونی،انتخاب روزنامۀ کثیرالانتشار، انتخاب اعضاي

هیئت مدیره، تعیین حق حضور اعضاي غیر موظف هیئت مدیره، تعیین پاداش هیئت مدیره خواهد بودسهامداران مجمع را به صورت آنلاین از طریق

آدرس اینترنتی oagmir/Conference/58/ ملاحظه کنند شرکت زغال سنگ پروده طبس; مجمع عمومی عادي سالانه شرکت زغال سنگ

پروده طبس در ساعت 09:00 روز یکشنبه مورخ 1397/04/24 در شهر تهران میدان آژانتین-خ احمد قصیر-بخارست 8-پلاك15-واحد12 برگزار

می شوددستور جلسه این مجمع استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی، تصویب صورت هاي مالی سال (دوره) مالی منتهی به 1396/12/29،

انتخاب حسابرس و بازرس قانونی،انتخاب روزنامۀ کثیرالانتشار، انتخاب اعضاي هیئت مدیره، تعیین حق حضور اعضاي غیر موظف هیئت مدیره

خواهد بود شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان; مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان در ساعت 11:00 روز شنبه

مورخ 1399/11/04 در شهر گرگان به آدرس میدان بسیج، بلوار پگاه، ابتداي جاده هزار پیچ، شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان برگزار می

pegahgolestanشوددستور جلسه انتخاب اعضاي هیئت مدیره خواهد بودمشاهده هم زمان مجمع از طریق پیام رسان اینستاگرام به آدرس

امکان پذیر است
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اتحادیه طلا

1399/10/09
17:15

تغییر ترکیب هیات مدیره"غگلستا" در مجمع

مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان در تاریخ 1399/11/04 برگزار می شود

مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان در تاریخ 1399/11/04 برگزار می شود به گزارش بورس نیوز، مجمع

عمومی عادي بطور فوق العاده شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان برگزار می شود  

بر این اساس، این شرکت اعلام کرد، از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی

دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت که در ساعت 11:00 روز شنبه مورخ 1399/11/04 در استان گلستان، شهر گرگان به آدرس

میدان بسیج، بلوار پگاه، ابتداي جاده هزار پیچ، شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان حضور بهم رسانند. لازم به ذکر است، در این جلسه درباره انتخاب

اعضاي هیئت مدیره تصمیم گیري می شود
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مستقل آنلاین

1399/10/09
16:57

دعوت به مجمع شرکت صنایع شیر ایران

مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده شرکت صنایع شیر ایران،16دي ماه برگزار می شود

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت صنایع شیر ایران (پگاه)، از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین

نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت شد تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت حضور پیدا کنند بر اساس این گزارش، این رخداد ساعت 14

روز سه شنبه 16دي در محل شرکت به نشانی تهران- خیابان آفریقا- پایین تر از چهارراه حقانی (جهان کودك)- نبش خیابان بیست و سوم

گاندي- پلاك 60- طبقه منفی یک- سالن جلسات برگزار خواهد شددر این جلسه درباره استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس

مستقل شرکت براي عملکرد سال مالی منتهی به 29اسفند 1399، بررسی خواهد شد دیگر موارد این جلسه هم، اتخاذ تصمیم راجع به صورت هاي

مالی، شامل ترازنامه، حساب سود و زیان منتهی به 29 اسفند 1398 و سود قابل تقسیم، انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل براي

سال مالی 1399 ، انتخاب روزنامه کثیر الانتشار براي سال مالی 1399 ، تعیین حق حضور اعضاي غیر موظف، تصمیم گیري خواهد شد
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تیم دریاچه ارومیه میزبان هفته پنجم لیگ برتر تیراندازي به اهداف پروازي

هفته پنجم لیگ برتر تیراندازي به اهداف پروازي به میزبانی تیم دریاچه ارومیه روز پنج شنبه 11 دي ماه برگزار می شود

به گزارش برنا آذربایجان غربی، این دوره از رقابتها با حضور 6 تیم در میدان رو باز اهداف پروازي مجموعه ورزشی آزادي برگزار می شود که

تیراندازان در ماده هاي تراپ بانوان، تراپ و اسکیت آقایان پس از تمرین رسمی روز چهار شنبه 10 دي ماه روز پنج شنبه 11 دي ماه به مصاف با

یکدیگر می روند در این هفته تیم بیمارستان نیکان با هوماك، هیات تیراندازي کرمان با دراك شیراز، صنایع شیر ایران پگاه با دریاچه ارومیه

(میزبان) به رقابت خواهند پرداخت که در این هفته تیم صنایع بازیافت راتا شمال در قرعه استراحت به سر می برد در پایان این مسابقات مراسم

اهداي جوایز نقدي ورزشکاران با حضور مسئولان فدراسیون تیراندازي برگزار می شود بیشتر بخوانید: شکست تیم اهداف پروازي دریاچه ارومیه در

لیگ برتر دومین برد تیم دریاچه ارومیه در لیگ برتر تیراندازي به اهداف پروازي
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تغییر ترکیب هیات مدیره"غگلستا" در مجمع

مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان در تاریخ 1399/11/04 برگزار می شود

مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان برگزار می شود 

بر این اساس، این شرکت اعلام کرد، از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی

دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت که در ساعت 11:00 روز شنبه مورخ 1399/11/04 در استان گلستان، شهر گرگان به آدرس

میدان بسیج، بلوار پگاه، ابتداي جاده هزار پیچ، شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان حضور بهم رسانند. لازم به ذکر است، در این جلسه درباره انتخاب

اعضاي هیئت مدیره تصمیم گیري می شود

22

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=13015260


1399/10/10 - 1399/10/09گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

با اقتصاد

1399/10/09
13:31

«غگلستا» در تدارك برگزاري مجمع

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان براي انتخاب اعضاي هیأت مدیره خود مجمع عمومی تشکیل می دهد

شرکت ایران شیر پاستوریزه پگاه گلستان با نماد معاملاتی غگلستا از کلیه سهامداران حقیقی و حقوقی خود براي حضور در مجمع عمومی فوق العاده

دعوت به عمل آورد  

جزئیات آگهی منتشر شده به شرح زیر است: الف- زمان و محل برگزاري مجمع عمومی :; از کلیه سهامداران ، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب

سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت که در ساعت 11:00 روز شنبه مورخ

1399/11/04 در استان گلستان ،شهر گرگان به آدرس میدان بسیج، بلوار پگاه، ابتداي جاده هزار پیچ، شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان برگزار

میگردد حضور بهم رسانند.  

; ب– دستور جلسه : ; انتخاب اعضاي هیئت مدیره سایر موارد; توضیحات:; ج-نحوه دریافت برگ حضور در جلسه : با توجه به شیوع بیماري ناشی

از کرونا و حسب ابلاغیه هاي ستاد ملی مدیریت مبارزه با بیماري کرونا و سازمان بورس و اوراق بهادار و الزام حضور ارکان، هیئت رئیسه و

نمایندگان سازمان بورس و حسابرس و بازرس قانونی شرکت، از سهامداران محترم تقاضا می گردد با مشاهده هم زمان مجمع از طریق پیام رسان

اینستاگرام به آدرسpegah.golestan خادمان خود را در برگزاري این مجمع یاري رسانند همچنین لازم به ذکر است که به علت رعایت شرایط

بهداشتی از ارائه پک تبلیغاتی و پذیرایی رایج در مجامع، خودداري شده است بدیهی است مانند سایر مجامع عمومی،سوالات در جلسه مطرح خواهد

شد
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بورس 24
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پگاه گلستان در تدارك مجمع

به گزارش کدال نگر بورس 24، شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان براي انتخاب اعضاي هیأت مدیره خود مجمع تشکیل می دهد
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خرید مواد اولیه "غشاذر" از طریق مناقصه

شرکت شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان غربی مواد اولیه و بسته بندي موردنیاز خود را از طریق مناقصه می خرد

شرکت شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان غربی از برگزاري مناقصه خبر داد بر این اساس، این شرکت اعلام کرد، انواع مواد اولیه و بسته بندي موردنیاز

خود را به طورجداگانه از طریق مناقصه خریداري خواهد کرد
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دعوت به مجمع شرکت صنایع شیر ایران

 

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت صنایع شیر ایران (پگاه)، از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده

یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت شد تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت حضور پیدا کنند.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت صنایع شیر ایران (پگاه)، از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین

نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت شد تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت حضور پیدا کنند بر اساس این گزارش، این رخداد ساعت 14

روز سه شنبه 16دي در محل شرکت به نشانی تهران- خیابان آفریقا- پایین تر از چهارراه حقانی (جهان کودك)- نبش خیابان بیست و سوم

گاندي- پلاك 60- طبقه منفی یک- سالن جلسات برگزار خواهد شد در این جلسه استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس

مستقل شرکت براي عملکرد سال مالی منتهی به 29اسفند 1398، انجام خواهد شد دیگر موارد این جلسه هم ، اتخاذ تصمیم راجع به صورت هاي

مالی، شامل ترازنامه، حساب سود و زیان منتهی به 29 اسفند 1398 و سود قابل تقسیم، انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل براي

سال مالی 1399 ، انتخاب روزنامه کثیر الانتشار براي سال مالی آتی ، تعیین حق حضور اعضاي غیر موظف، تصمیم گیري خواهد شد
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